
ZARZĄDZENIE NR  116/2008 

 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 
z dnia 19 listopada 2008 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2008 rok 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy            

z dnia 30 czerwca 2005 o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) i § 13 

Uchwały Nr  XVII/117/2007 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 28 grudnia 

2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy na 2008 rok oraz: 

- decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 284/2008 z dnia 7 listopada 2008 r. w sprawie 

przyznania dotacji celowej z budżetu państwa na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 

r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej, z przeznaczeniem na zwrot – w drugim terminie 

płatności – części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa 

mazowieckiego oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 

poniesionych przez gminy  (FIN.I. – 301/3011/010/130/2008) – 115 440 zł., 

- decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 296/2008 z dnia 13 listopada 2008 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań wynikających z art. 7 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach finansowanych ze środków 

publicznych.  (FIN.I. – 301/3011/851/79/08) – 300 zł., 

- decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 295/2008 z dnia 13 listopada 2008 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na wypłatę dodatków  

w wysokości 250 zł. miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w 2008r.  (FIN.I. – 

301/3011/852/277/08) – 300 zł., 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1  

 
Dokonuje się zmian w budżecie miasta i gminy zgodnie z załącznikami: 

Załącznik Nr 1 (DOCHODY) zwiększa się o kwotę              116 040 zł. 

Dochody po zmianach wynoszą:                                16 373 582 zł. 

Załącznik Nr 2 (WYDATKI) zwiększa się o kwotę             116 040 zł. 

Wydatki po zmianach wynoszą:           18 616 721 zł. 

 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2008 rok polegających na przeniesieniu wydatków 

pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 3 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



ZAŁĄCZNIK NR 1 

 

DO ZARZĄDZENIA NR 116/2008 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 
 

 

 

DOCHODY 
 

 

A. tytuły zwiększające dochody 

 

1. w DZIALE 010 Rolnictwo i łowiectwo 
         rozdz. 01095 Pozostała działalność 

                   § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami      + 115 440 zł. 

 

2. w DZIALE 851 Ochrona zdrowia 
         rozdz. 85195 Pozostała działalność 

        § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami             + 300 zł. 

 

3. w DZIALE 852 Opieka społeczna 
         rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

        § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących gmin (związkom gmin)   + 300 zł. 

razem A:       + 116 040 zł. 

 
    

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 2 

 

DO ZARZĄDZENIA NR 116/2008 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 
 

 

 

WYDATKI 
 

 

A. tytuły zwiększające wydatki 

 

1. w DZIALE 010 Rolnictwo i łowiectwo 
         rozdz. 01095 Pozostała działalność (zad. zlec.) 

       § 4300 zakup usług pozostałych               + 1 721 zł. 

       § 4430 różne opłaty i składki           + 113 177 zł. 

       § 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

  i urządzeń kserograficznych                 + 542 zł. 

 

2. w DZIALE 851 Ochrona zdrowia 
         rozdz. 85195 Pozostała działalność (zad. zlec.) 

       § 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

  i urządzeń kserograficznych                 + 300 zł. 

 

3. w DZIALE 852 Opieka społeczna 
         rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

       § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                          + 253 zł. 

       § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne       + 41 zł. 

       § 4120 składki na Fundusz Pracy          + 6 zł. 

razem A:       + 116 040 zł. 

 
    

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 3 

 

DO ZARZĄDZENIA NR 116/2008 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 

 

 

 

Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji 

budżetowej. 
 

 

1. w DZIALE 700 Gospodarka mieszkaniowa 
      w rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

      z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia                                    - 2 500 zł. 

      z § 4300 zakup usług pozostałych               - 2 202 zł. 

   do § 4170 wynagrodzenia bezosobowe                         + 4 000 zł. 

   do § 4110 składki na ubezpieczenie społeczne      + 604 zł. 

   do § 4120 składki na Fundusz Pracy         + 98 zł. 

 

2. w DZIALE 750 Administracja publiczna 
      w rozdz. 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

     z § 4270 zakup usług remontowych                          - 4 000 zł. 

     z § 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej                                                  - 400 zł. 

      z § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

   służby cywilnej        - 500 zł. 

  i z § 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

   i urządzeń kserograficznych       - 800 zł. 

   do § 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

   Niepełnosprawnych               + 1 000 zł. 

   do § 4300 zakup usług pozostałych              + 3 000 zł. 

   do § 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet     + 400 zł. 

i do § 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

  i licencji                + 1 300 zł. 

 

3. w DZIALE 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
      w rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 

      z § 4300 zakup usług pozostałych               - 1 000 zł. 

    i z § 4430 różne opłaty i składki                - 3 000 zł. 

       do § 4210 zakup materiałów i wyposażenia                                                  + 4 000 zł. 

 

4. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
     w rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

     z § 4430 różne opłaty i składki                           - 2 000 zł. 

  do § 4300 zakup pozostałych                                                                         + 2 000 zł. 

 

 



5. w DZIALE 851 Ochrona zdrowia 
     w rozdz. 85153 Przeciwdziałanie narkomanii 

     z § 4300 zakup usług pozostałych                               - 75 zł. 

  do § 4430 różne opłaty i składki                                                                          + 75 zł. 

 

6. w DZIALE 851 Ochrona zdrowia 
     w rozdz. 85195 Pozostała działalność (zad. zlec.) 

    z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia      - 450 zł.

  do § 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

   i licencji         + 276 zł 

i do § 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

   i urządzeń kserograficznych       + 174 zł. 

 

7. w DZIALE 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
      w rozdz. 75414 Obrona cywilna (zad. zlec.) 

      z § 4300 zakup usług pozostałych       - 400 zł. 

   do § 4170 wynagrodzenia bezosobowe                 + 400 zł. 

 

8. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
      w rozdz. 80101 Szkoły podstawowe (PSP Nowe Miasto) 

     z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia              -  2 000 zł. 

   do § 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek             + 500 zł. 

i do § 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

   i licencji                + 1 500 zł.

     

9. w DZIALE 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
       z rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

      z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia              - 4 000 zł. 

        do § 4300 zakup usług pozostałych                + 4 000 zł.   

 


